
Ventspils Jauniešu māja atkal atvērta
apmeklētājiem
Lai gan pirmo reizi Ventspils jauniešu māja savas durvis apmeklētājiem vēra jau 2015.gada decembrī, šī gada 19.oktobrī, uzņemot 7.- 9.klases jauniešus, kuri piedalīsies karjeras projektā ”Kas

strādā uzņēmumā?”, Ventspils jauniešu māja atkal ir vērusi savas durvis Ventspils jauniešiem un citiem interesentiem.

2022.gada nogalē Ventspils Jauniešu māja uz laiku tika pārcelta uz Ventspils 6.vidusskolas pagraba telpām, lai siltākos apstākļos pārlaistu ziemu. Ziema pārtapa par pavasari un vasaru, un,

nu, ar pavisam siltām telpām, jaunu iekārtojumu un aprīkojumu, Kuldīgas ielā 13 atkal rit dzīvība.

Ventspils jauniešu māja ir vieta, kur jaunietim atnākt pēc skolas un pavadīt laiku kopā ar vienaudžiem, spēlēt galda spēles, parunāties, padzert siltu tēju. Tā ir vieta, kur gūt atbalstu saviem

izaicinājumiem, parunājot ar jaunatnes darbiniekiem, kas darbojas šajā mājā. Tā ir vieta, kur gūt informāciju par jaunietim pieejamām izglītības un karjeras iespējām, brīvā laika pavadīšanas

iespējām, noskaidrot, kādas organizācijas vai speciālisti var palīdzēt citās situācijās. Vieta, kur piedalīties pašizaugsmes pasākumos un projektos.

Bet vēl svarīgāk – tā ir vieta, kur nākt realizēt savas ieceres un idejas. Gūt atbalstu, padomu un līdzās būšanu savu mazo vai lielo sapņu piepildīšanā. Vienā no 19.oktobra pasākuma

uzdevumiem, jauniešiem tika jautāts, kas viņuprāt ir jauniešu māja, un izskanēja ļoti labs apzīmējums – tās ir otrās mājās.

Ventspils Jauniešu māja ir atvērta katru darbu dienu no plkst.13.00 līdz 18.00 un atrodas Kuldīgas ielā 13.


